СОВЕТ НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ул. Советская, д.80, с. Новошешминск,423190



Совет урамы, 80, Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 24 ноября 2021г.

Nº15-117

О признании утратившими силу решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.05.2009 № 34-229 «Об утверждении Положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые и нежилые помещения в жилые, переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и нежилого помещения на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии Жилищным кодексам Российской Федерации, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.05.2009 № 34-229 «Об утверждении Положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые и нежилые помещения в жилые, переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и нежилого помещения на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».
- 2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
- 3. Контроль возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального района Республике Татарстан.

Глава Новошешминского муниципального района



В.М. Козлов